CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 224/2023

Indicação para trabalho de manutenção do
campo de futebol, na Área de Lazer “Adail
Pavanelli”, no Jardim Florença, nesta..

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal, Senhor Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, no sentido de realizar
trabalho de manutenção, com passagem do "rolo maior", na Área de Lazer “Adail Pavanelli”,
no Jardim Florença.

Justifica-se esta indicação, pois moradores e usuários da referida Área de Lazer,
entraram em contato com o gabinete, dizendo da necessidade urgente, desta manutenção no
gramado, pois caso contrário, corre-se o risco de perder toda a grama ali plantada.

Com protesto de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 17 de janeiro de 2023.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2WES90UDFU9X98H8
		2023-01-17T18:28:36-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura